Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2017 года              № 190

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 22.03.2016 № 339 «О создании

муниципальной комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в городском округе город Шахунья Нижегородской области»

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 22.03.2016 № 339 «О создании муниципальной комиссии

по координации работы по противодействию коррупции в городском округе город

Шахунья Нижегородской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от

21.06.2016 № 705, от 05.12.2016 № 1466) внести следующие изменения:

1.1. В составе муниципальной комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в городском округе город Шахунья Нижегородской

области должность Таксанаева Александра Николаевича изложить в следующей

редакции:

«Начальник Отдела МВД России по г. Шахунья (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  принятия.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области (Шлякову А.А.) обеспечить размещение настоящего

постановления на сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев